Bratislava 30.01.2026

Predmet listu: Planované prerusenie distribdcie elektriny

Vazeny zékaznik,

Mesto Senec )
NAM MIEROVE 8/14
903 01 SENEC

ZAPADOSLOVENSKA
DISTRIBUCNA

v mene spolo¢nosti Zapadoslovenska distribu¢nd, a.s., ako drzitela povolenia na prevadzku distribu¢nej ststavy si Vam
dovolujeme podla § 31 ods. 2 pism. t) z&kona ¢. 251/2012 Z. z. o energetike v platnom zneni oznadmit, Zze v nizsie uvedenom termine
bude z dbvodov planovanych prac na zariadeniach distribu¢nej sistavy alebo vich ochrannom péasme realizované prerusenie
distribucie elektriny pre Vase miesto dodavky.

Zaroven Vas upozoriiujeme, ze prerusenie distriblcie elektriny bude mat za nasledok nedodavku elektriny do Vasho miesta
dodavky a preto Vas ziadame, aby ste urobili prislusné opatrenia sliziace k zabraneniu vzniku $kdd, nakolko za pripadné vzniknuté
skody a usly zisk z vyssie uvedeného dévodu, drzitel povolenia na prevadzku distribuénej ststavy Zapadoslovenska distribuéna, a.s.,
vzmysle § 31 ods.1 pism. e) zakona ¢.251/2012 Z. z. o energetike v plathom zneni nezodpoveda. Z dévodu, Ze planovanda praca

postihne viacero miest dodavky nie je mozné oznameny termin menit.

Za vzniknuté neprijemnosti stvisiace s obmedzenim sa Vam ospravedIriujeme.

Datum a hodina zaciatku:
Datum a predpokladana

hodina ukonéenia:

Ozn. miesta dodavky/EIC:

247757036437000M
2477570274430000
2477570274420005
247757027441000A
247757027440000F
247757027412000N
2477570274070004
247757027397000V
2477570232680009
247756058895000J
247755267153000
2477552622510000
247755256236000P
247755254988000Q
247754000243065]
2477540000807452
2477540000807460
247754000080747Z
247754000080748X

1]2

10.04.2026 08:00:00 hod.

10.04.2026 12:00:00 hod.

Adresa miesta dodavky:

NAM.
NAM.
NAM.
NAM.
NAM.
NAM.
NAM.
NAM.
NAM.
NAM.

PP R RPRRREPRPRP R

. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
. MAJA 2/VE, SENEC
1.

MAJA 4, SENEC

LICHNEROVA 93, SENEC
LICHNEROVA 61, SENEC
KOLLAROVA 13/ZA, SENEC
KOLLAROVA 6/VE, SENEC

NAM. 1. MAJA 989/2, SENEC

NAM. 1. MAJA 2/PR, SENEC
NAM. 1. MAJA 2/PR, SENEC
NAM. 1. MAJA 2/PR, SENEC
NAM. 1. MAJA 2/PR, SENEC
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ZAPADOSLOVENSKA
DISTRIBUCNA

247754000242560E NAM. 1. MAJA 988, SENEC
S pozdravom
VA f—
Ing. Iveta Chuda Jana Janosova
veddci timu hodnotenia prevadzky administrator spravy EZ
Zapadoslovenska distribu¢nd, a.s. Zapadoslovenska distribu¢nd, a.s.

Informéacie ohfadom planovaného prerusenia distriblcie elektriny pre Vase miesto dodavky (naplanovany termin, skratenie,
zrusenie) njdete na: www.zsdis.sk alebo www.diportal.sk alebo www.vypadokelektriny.sk.

V pripade nejasnosti kontaktujte: Jana JAnosov4, tel.: 2-5061 3161, jana.janosova@zsdis.sk
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https://www.zsdis.sk
https://www.diportal.sk
https://www.vypadokelektriny.sk/

